CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº 015/2017-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve vem

perante vossa senhoria, considerando que os Projetos de Lei nºs. 021 e

022/2017, de minha autoria, ainda não foram submetidos a deliberação

plenária, REQUERER a retirada de pauta de ambos para encaminhamento

via indicação.

Câmara Municipal de Jataizinho, PR, aos

09 dias do mês de novembro de dois mil e

dezessete.

-CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL-

Vereador